2019 年 11 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ連結管」 金属針タイプ仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロ連結管」の針基の仕様を変更致しますので

ご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

●針基の仕様を変更します。 穿刺の際、針基を保持しやすくなります。

変更前                                  変更後

                                                   針基にフランジがつきます。

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 出荷時期

4987458150050 15-005 連結管 450mm 19I02X3 2019 年 11 月

4987458150104 15-010 連結管 600mm 19K04X1 2020 年秋頃

4987458150111 15-011 連結管 900mm 19K29X1 2020 年 3 月頃

以上

変更内容

対象品番及び変更ロット

･･･ 今回の変更